
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Кировская средняя общеобразовательная школа №9 

347474 Ростовская область, Зимовниковский район, х.Хуторской, ул.Строительная,12 

тел./факс: 8(86376)34468 e-mail: school_9@list.ru 

 

ПРИКАЗ 

10.09.2020 г.                                                                                               № 145 

 

Об утверждении состава Попечительского совета 

 

На основании Устава МБОУ Кировской СОШ №9 (приказ управления образования 

Зимовниковского района от 12.01.2015г №9), Положения о Попечительском совете 

(приказ от 12.01.2015г №2), заседания Попечительского совета 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить следующий состав Попечительского совета: 

1. Кобышева Олеся Сергеевна - председатель, представитель родителей (законных 

представителей) родительская общественность;   

2. Маслакова Елена Петровна – секретарь, работник МБОУ Кировской СОШ №9;   

3. Скиба Наталья Александровна – работник МБОУ Кировской СОШ №9; 

4. Козейкина Наталья Александровна – представитель родителей (законных 

представителей) родительская общественность; 

5. Ворошилова Елена Сергеевна - представитель родителей (законных 

представителей) родительская общественность; 

6. Джангишиева Мумминат Хангишиевна - работник МБОУ Кировской СОШ №9; 

7. Дереповский Александр Николаевич – заместитель исполнительного директора по 

производству АО «Племенной завод «Прогресс»»; 

8. Волобуева Екатерина Андреевна – обучающаяся МБОУ Кировской СОШ №9; 

9. Кобышев Владислав Сергеевич – обучающийся МБОУ Кировской СОШ №9.  

2. Ответственность за работу попечительского совета возложить на председателя – 

Кобышеву О.С. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор:                                  П.В.Ковалёва 

 

 


